МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ИЛЬИНСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА»

ПРИКАЗ

№ 80/01-03							     	                    01.09.2025

Об организации родительского контроля
качества питания обучающихся
МОБУ «Ильинская ОШ»

В целях повышения качества и эффективности организации питания в МОБУ «Ильинская ОШ» в 2025-2026 учебном году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за организацию родительского контроля качества питания обучающихся директора школы Пасхину О.А.
2. Утвердить состав комиссии родительского контроля качества питания обучающихся (приложение 1).
3. Утвердить график родительского контроля на 2025-2026 учебный год. (приложение 2)
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                   Пасхина О. А.